PORTARIA Nº. 1321
de 14 de julho de 2009
Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA - Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

I – No período de 18 a 31 de julho de 2009 - “Recesso Parlamentar”, o horário de atendimento ao público, na Câmara Municipal, será das 8 às 11 e das 13 às 17 horas.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da

    Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

      SILMARA FERRARI DE BARROS